АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

                           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
              УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                   П Р И К А З
10.03.2022          №  93
Об итогах  проведения муниципального

этапа регионального конкурса по компьютерным

технологиям «Компьютерный мир»
         С целью формирования и развития творческих способностей и интереса  обучающихся в области информатики и компьютерного программирования, в соответствии с положением о проведении муниципального этапа регионального конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир»,   утвержденным приказом Управления образования № 35 от 27.01.2022  «О проведении муниципального этапа регионального конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир», 10.03.2022  были подведены итоги конкурса.
В Конкурсе приняли участие  учащиеся из 4 образовательных учреждений района: Средняя школа  №1,  МОУ СШ № 3 г. Гаврилов-Яма, МОУ СШ № 6, МОУ Великосельская СШ и МБУ ДО ДДТ.

         Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов   муниципального этапа регионального конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир»  (приложение).

         2.  Наградить победителей и призёров  Конкурса  грамотами Управления образования.
Начальник управления                                                                   Е.В. Узикова

                                                                                                                Приложение  к приказу

                                                                                                                 Управления образования

                                                                                                 от 10.03.2022      № 93
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа регионального конкурса по компьютерным

технологиям «Компьютерный мир»
г. Гаврилов – Ям

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа регионального конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир»,   утвержденным приказом Управления образования № 35 от 27.01.2022  «О проведении муниципального этапа регионального конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир», 10.03.2022 г. были подведены итоги конкурса. В Конкурсе приняли участие 19 учащихся из 4 образовательных учреждений района: Средняя школа №1, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма, МОУ СШ №6, МОУ Великосельская СШ и МБУ ДО ДДТ.

Оргкомитет подвёл  итоги Конкурса и принял  решение:

Признать победителями Конкурса:
I возрастная категория (младшая)
1 место - Глухова Дарья, Средняя школа №1, рук. Плескачева А.П.
2 место - Никифорова Ксения, МОУ Великосельская СШ,
рук. Сидорович С.Н.
3 место - Журавлев Артур,  Средняя школа №1, рук. Плескачева А.П.
II возрастная категория (средняя)
1 место – Жеглов Иван, МОУ Великосельская СШ, рук. Сидорович С.Н.
1 место – Демидова София, МОУ СШ №6, рук. Федорова И.В.
2 место – Барашкова Мария, МБУ ДО ДДТ, рук. Егоричева И.В,

2 место – Селиванова София, МБУ ДО ДДТ, рук. Егоричева И.В.

3 место – Чапурин Евгений, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма,
 рук. Лепенин М.М.

3 место – Голодушкин Егор, Средняя школа №1, рук. Плескачева А.П.

III возрастная категория (старшая)
1место – Могутов Даниил, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма, рук. Лепенин М.М.
2 место – Желнов Владислав, Средняя школа №1, рук. Ловецкая В.В.

2 место – Грибанов Денис, МОУ Великосельская СШ, рук. Сидорович С.Н.

3 место – Барашкова Дарья, МБУ ДО ДДТ, рук. Егоричева И.В.

3 место – Костенко Владилена, МБУ ДО ДДТ, рук. Егоричева И.В,

3 место – Кошкин Глеб, МОУ СШ №6, рук. Федорова И.В.